
Livsmedel Ja Nöjd ja,vi är nöjd med sista besöken 

Livsmedel Ja Nöjd det personliga engagemanget, som naturligtvis är personligt för den tjänsteman som vi var i kontkat med i ärendet 

Servering Ja Nöjd att vi till slut, med kniven mot strupen, fick vårt tillfälliga alkoholtillstånd. 

Hälso Ja Mindre Nöjd vi har bett om ändring av kontakperson hos oss utan, dock har ni fortsatt fel kontakperson 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej 

Servering Ja Mindre Nöjd kommunikationen och den näst intill obefintliga kontakten med rätt person. en kommun blir ju väldigt sårbar när man ska hålla kontakt med endast en enda person i ärendet och den 
personen är mammaledig nästan hela tiden. 

Servering Ja Övrigt utbilda fler på samhällsbyggnadskontoret så fler kan arbeta med olika frågor. 

Livsmedel Ja Övrigt ställ in tiden innan de kommer mycket bättre 

Livsmedel Ja Nöjd väldigt duktiga och vill hjälpa 

Livsmedel Ja Nöjd tillsynen känns mer coachande idag än för ett antal år sedan, vilket är bra. 

Bygg Ja Nöjd tiden, det gick snabbare än väntat. 

Hälso Ja Nöjd tiden gick snabbt och de överenskomna tidsramarna följdes på ett bra sätt. 

Bygg Ja Nöjd snabb och bra hantering 

Bygg Ja Nöjd smidig och bra kontakt. bra att kunna ringa och föra en dialog och bolla idéer och lösningar 

Bygg Ja Nöjd nej. 

Miljö Ja Nöjd kompetensen vid tillsynen och uppföljningen efteråt. 

Livsmedel Ja Nöjd hela 

Bygg Ja Nöjd har haft mer ännu ett ärende. men det har funkat bra. 

Livsmedel Ja Nöjd det är spännande att få ta del av era kunskaper då vi har en bred och extremt kompetensrik kunskap inom området. vi har arbetat med mat i över 25 år.  det är roligt att få frågor om 
temperaturkontroller på upphettning och nedkylning. vi kan svaren på alla frågor men vet också varför frågorna måste ställas. vem som helst kan öppna en restaurang utan någon som helst kunskap. borde det inte då vara på sin plats 
med en legitimation för yrkesutövare? 

Bygg Ja Nöjd det var bra och tydligt från början till slut 

Bygg Ja Nöjd beslutet. 

Bygg Ja Nöjd bemötandet när jag väl pratade med någon, de var trevliga och tydliga 

Livsmedel Ja Nöjd bemötande 

Livsmedel Ja Nöjd att de uppgifter jag skulle lämna kunde göras digitalt. 

Bygg Ja Mindre Nöjd väldigt begränsade telefontider på bygg&miljö. jag tror det var mellan klockan 1 och 3 på torsdagar som de hade telefontid. det är inte alltid man har möjlighet att ringa just då. 

Bygg Ja Mindre Nöjd nej. 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej. 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej, jag är nöjd av hanteringen i detta fall. 

Bygg Ja Mindre Nöjd nej 



Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd nej 

Bygg Ja Mindre Nöjd kostnaden kanske då. 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd kostnad, pengamässigt, mycket pengar att betala för ett litet företag 

Bygg Ja Mindre Nöjd ja. vad man har utlovat uppfylldes inte i första steget. fick uppgift att söka bygglov, men var tvungna att byta en jordhög från en tomt till en annan, som tidigare inte hade informerats om. 

Bygg Ja Mindre Nöjd handläggningstiden 

Bygg Ja Mindre Nöjd försökte ringa en ggr, endast tele tid. då ger jag upp... 

Livsmedel Ja Mindre Nöjd att komma under semesterperioden är ju aldrig bra då ansvarig är på semester. men för driften i sig är det ju bra då det är då man enklare kan hitta brister. 

Hälso Ja Mindre Nöjd "viss petighet". denna hänger ofta ihop med rutin och erfarenhet hos myndighetspersonen. -ju yngre och nyare desto petigare. och vice versa. kanske hänger det ihop med viss osäkerhet. och 
rädsla för att göra fel. 

Livsmedel Ja Övrigt vi känner att det som vi får avvikelse på är småsaker om man jämför med våra mindre seriösa kollegor i samhället håller på med. det borde verkligen göras krafttag och täta kontroller tills de 
befinner sig på samma nivå som vi andra. hur det ser ut utanför butikerna, prisinformation på produkter, innehållsförteckningar, egenkontrollprogram, försäljning till minderåriga, marknadsföring av cigg, försäljning nattetid osv osv. det 
kan inte få fortsätta så här. förekommer det hot så använd polisen. kör hårt och vik inte ner er. 

Miljö Ja Övrigt ta betalt för nedlagd tid istället för schablonavgifter. 

Livsmedel Ja Övrigt sänk prislappen på kontrollerna. 

Bygg Ja Övrigt nej, inte utifrån det aktuella ärendet. 

Livsmedel Ja Övrigt nej 

Livsmedel Ja Övrigt nej 

Bygg Ja Övrigt första dialogen och snabbheten kan förbättras. att ha en dialog, vara mer medhjälpliga och finna lösningar. ofta kan kommunen hjälpa till med lagar och borde göra det i större utsträckning. 
vill ha hjälp och guidning. 

Bygg Ja Övrigt för min del mycket bra. det man kan söka ibland är ett få tala mer någon... annars jätte bra. 

Bygg Ja Övrigt bli absolut inte för byråkratiska och stelbenta. va fortsatt öppen för dialog och lösningar  titta på halmstad kommun. deras bygglovshantering är katastrof. 


